
事業譲渡のご案内 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、テクダイヤ株式会社は平成 29 年 12 月 13 日をもって弊社、半導体製造装置事業を事業譲

渡することとなりました。永きに渡りご愛顧を賜りましたこと心よりお礼申し上げます。 

なお、弊社の半導体製造装置事業は下記の株式会社くまさんメディクスが引き継ぐこととなりますので、

何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもって事業譲渡のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 29年 12月 13日 

テクダイヤ株式会社 

代表取締役 小山真吾 

記 

１）事業譲渡先会社 

株式会社くまさんメディクス 

代表取締役社長 白瀬嗣久 

〒861-5522 

熊本県熊本市北区下硯川町２２０５ 

電話番号 096-355-3472 

２）対象事業 

 半導体製造装置の開発・製造・販売 

３）日程 

事業譲渡契約締結日 平成 29年 12月 13日 

事業譲渡日  平成 30年 1月 31日 

４）お問い合わせ窓口 

 テクダイヤ株式会社 営業部 鈴木博英 

        電話番号 03-5765-5400    

E-mail   h_suzuki@tecdia.co.jp 

以上 

mailto:h_suzuki@tecdia.co.jp

